



L.dz. GCUW/8091/2020

L.dz. GCUW/8127/2020

Gdańsk, 02.12.2020 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług Inspektora Ochrony Danych Osobowych na rzecz Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych w 2021 roku o numerze referencyjnym **ZO/05/GCUW/2020**.

Gdańskie Centrum Usług Wspólnych, zwane dalej Zamawiającym, udziela następującego wyjaśnienia w związku z przekazanymi zapytaniami:

Pytanie nr 1: Powołując się na prawo dostępu do informacji publicznej, wnioskuję o udostępnienie wysokości kwoty planowanej na realizację przetargu „Świadczenie usług w zakresie IOD” w Państwa instytucji.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, że postępowanie na świadczenie usług Inspektora Danych Osobowych prowadzone jest jako zamówienie poniżej wyrażonej w złotych kwoty 30 000 euro, zatem nie jest przetargiem.

Szacunkowa wartość zamówienia na 2021 (12 miesięcy) wynosi 19 680,00 zł brutto.

Pytanie nr 2: Czy zapytanie ofertowe na pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych w Gdańskim Centrum Usług Wspólnych dotyczy tylko GCUW czy również obsługiwanych przedszkoli i szkół przez GCUW na podstawie Uchwały Nr XXVIII71116 RMG z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych poprzez połączenie Centrum Obsługi Placówek Oświatowych Nr 1 w Gdańsku i Zespołu Ekonomiczno (740.77 KB)?

Czy zamawiający udzieli informacji jaką kwotę przeznaczył na wymienione zamówienie w ramach dostępu do Informacji Publicznej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, zgodnie z treścią zapytania ofertowego Rozdział 2, punkty 1-3 usługa będzie świadczona na rzecz Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych. Żadna z jednostek obsługiwanych przez GCUW nie została ujęta w niniejszym postępowaniu, zatem usługa IODO nie będzie świadczona na ich rzecz.

W sprawie szacunkowej wartości zamówienia Zamawiający udzielił odpowiedzi w punkcie 1 niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Termin składania ofert tj. 7.12.2020 r., godz.: 09:00 nie ulega zmianie.

Maria Ruszkowska

gł. spec. ds. zamówień publicznych